A bérlemény helyrajzi száma: 1794/5, alapterület: 431 m2. 

2.) A bérleti díj mértéke: 596.073, - Ft/hó + 160.940, - Ft/hó (27%) ÁFA, azaz: 

Ötszázkilencvenhatezer-hetvenhárom 00/100 forint/hó + Százhatvanezer-kilencszáznegyven 

00/100 forint/hó (27%) ÁFA, összesen: 757.013, - Ft/hó, azaz Hétszázötvenhétezer-tizenhárom 

Forint/hó. 

3.) A 2.) pontban meghatározott bérleti díj magába foglalja a bérlemény használatával járó közüzemi 

kiadásokat, valamint a bérlemény takarítását és a portaszolgálat biztosítását. A bérlemény 

használatával összefüggő járulékos kötelezettségek (pl.: